
Bekendmaking coördinatiebesluit

Windpark Zaltbommel

Gedeputeerde Staten van Gelderland maken bekend dat Provinciaal Staten van Gelderland op 24 mei

2017 het volgende hebben besloten (besluitnummer PS2017-193):

 

PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND

Gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten over het coördineren van besluiten voor het realiseren

van het Windpark Zaltbommel;

Gelet op artikel 3.33 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUITEN

1. De voorbereiding en bekendmaking van het inpassingsplan, zoals bedoeld in artikel 9e van de

Elektriciteitswet 1998 juncto artikel 3.26, eerste lid, van de Wet ruimtelijke ordening, ten behoeve

van de ontwikkeling van het Windpark Zaltbommel te coördineren met de voorbereiding en be-

kendmaking van de navolgende, op aanvraag of ambtshalve te nemen besluiten, indien en

voorzover nodig voor de verwezenlijking van het windpark, zonodig in een of meerdere clusters:

a. omgevingsvergunningen op grond van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (met

inbegrip van eventueel benodigde verklaring van geen bedenkingen);

b. vergunningen, ontheffingen en vrijstellingen op grond van de Wet natuurbescherming;

c. vergunningen op grond van de Wet milieubeheer;

d. vergunningen op grond van de Waterwet;

e. de besluiten op grond van een bepaling in een verordening van een waterschap met betrek-

king tot het verrichten of doen verrichten van handelingen aan of nabij een watergang of

waterkering.

2. Overige op aanvraag of ambtshalve te nemen besluiten, indien en voor zover deze benodigd zijn

voor de verwezenlijking van de onder 1 genoemde ontwikkeling, aan te duiden als besluiten,

waarvan de voorbereiding en bekendmaking, zonodig in een of meerdere clusters, wordt gecoör-

dineerd met de voorbereiding en bekendmaking van het inpassingsplan als bedoeld onder 1, voor

zover coördinatie bijdraagt aan inzichtelijke en samenhangende besluitvorming.

3. Dit besluit met toepassing van artikel 3.42 van de Algemene wet bestuursrecht te publiceren in

het Provinciaal Blad.

 

Arnhem, 24 mei 2017 - zaaknummer 2017-003762

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland

Nr. 35369

STAATSCOURANT 21 juni

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 35369 21 juni 20171


